– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Διάταξης για την συνεχή παραγωγή μικροκαψουλών»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια
ευρώ (29.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

(κωδικός έργου PAR.015146) πρόκειται να προμηθευτεί τον εργαστηριακό εξοπλισμό που περιγράφεται 
παρακάτω αποτελούμενος από τα κάτωθι επιμέρους είδη στην κάτωθι ζητούμενη ποσότητα, σύμφωνα με 
τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο 
σύνολό τους: 

Προϋπολογισμός: Είκοσι εννέα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (29.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% 

CPV: 31720000-9 

ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΕΧΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΜΙΚΡΟΚΑΨΟΥΛΩΝ 
ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ ΤΑ ΑΚΟΛΟΥΘΑ ΕΙΔΗ: 

ΕΙΔΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Είδος 1: Γυάλινοι αντιδραστήρες 

Είδος 2: Μηχανικοί αναδευτήρες